 Vista la regolarità dei rendiconti annuali dei CC.PP.; 

 Vista la relazione al Bilancio consuntivo 2022 del Presidente Uguagliati: 

DELIBERA 

di approvare il Bilancio consuntivo dell’anno 2022 in cui si evidenzia un avanzo di gestione 
di € 145,00 (centoquarantacinque/00). 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

QUADRO ANALITICO

Denominazione Federazione: BILANCIO  2022
FEDERAZIONE ITALIANA ATLETICA LEGGERA

COMITATO REGIONALE VENETO